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SUNUŞ 
 

 

 

Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda 

gelişmişliğin ulaştığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik 

ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da 

oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan 

güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde 

gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile (STRATEJİK PLAN) oluşabilmektedir. Okulumuz, daha iyi bir 

eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi 

amaçlamaktadır. 

Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve 

kurumsallaşma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan 2024-

2028 stratejik planı hazırlanmıştır. 

Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; Çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren bireyler yetiştirmek için 

kurulan okulumuz, geleceğimiz teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla yetiştirip, düşünce ufku ve 

yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyeti’nin çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için 

öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde çalışmaktadır. 

Vali Ümit Karahan İlkokulu olarak en büyük amacımız girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık 

tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek öğrenciler yetiştirmektir. İdare ve 

öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyeti’ni daha da 

yükseltecek öğrenciler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 

Vali Ümit Karahan İlkokulu Stratejik Planı’nın (2024-2028)’da belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamıza 

önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Planlama 

Ekibi’ne ve uygulanmasında yardımı olacak İl Milli Eğitim Müdürlüğü,  AR-GE birim sorumlusu olmak 

üzere tüm kurum ve kuruluşlara öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim. 

                                                                                                                     
 

 

 

 

                                                                                                                                           Fehmi MARAŞ 

                                                                                                                                           Okul Müdürü 
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1.GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

 

1.1.Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir 

öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst 

kurul kurulur. 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür 

yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 

Tablo 1:Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 

Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı Soyadı 

 

Ünvanı 

 

Adı Soyadı 

 

Ünvanı 
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Fehmi MARAŞ 

 
Okul Müdürü Sebahat PÜSKÜLLÜOĞLU 

 
Müdür 

Yardımcısı 

Mehmet PALTA Müdür Yardımcısı Mehtap ULUTAŞ Öğretmen 

Ahmet Burak KARAÇOBAN Öğretmen Döne ÇETİNKOL Öğretmen 

Zeynep ÇAĞATAY 

 
Okul Aile Birliği 

Başkanı 

Merve ERDEM Öğretmen 

Rabia BOZKURT 

 
Yönetim Kurulu 

Üyesi 

Abdullah GÖKŞEN Öğretmen 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2. Planlama Süreci: 

Okulumuzun Stratejik Planına (2024 - 2028) Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi 

tarafından, Okulumuzun öğretmenler odasında, çalışma ve yol haritası belirlendikten sonra taslak oluşturularak 

başlanmıştır. 

Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında okul personelimiz içerisinden “Strateji Geliştirme Kurulu ” 

ve “Stratejik Plan Ekibi ” kurulmuştur. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ,Önceden 

hazırlanan anket formlarında yer alan sorular katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler birleştirilerek 

paydaş görüşleri oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında yapılan anketler (18-

25/11/2023 tarihleri arasında uygulanmıştır) ve hedef kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili veriler 

toplanmıştır. 

Stratejik planlama konusunda İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi tarafından gerçekleştirilen 

seminerlerle okul müdürü, müdür yardımcıları olmak üzere dış paydaş katılımı sağlanmıştır. Seminerde 

Stratejik Plan hazırlama yasal nedenleri ve amaçları hakkındaki bilgilendirme, stratejik plan öğeleri ve planlama 

aşamalarına ilişkin konularda bilgiler alınmıştır. 

 

2.DURUM ANALİZİ 
 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun 

“neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, 
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hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu 

ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü dışındaki olumlu 

ya da olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, 

okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve stratejik 

planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. Durum analizi 

bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

• Kurumsal tarihçe 

• Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

• Mevzuat analizi 

• Üst politika belgelerinin analizi 

• Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

• Paydaş analizi 

• Kuruluş içi analiz 

• Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz)  

• Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

• Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 

 

2.1.Kurumsal Tarihçe 

            Okul binası 2004 yılında yapılmış ve 23.08.2004 tarihinde hizmete açılmış, 2004-

2005 Eğitim Öğretim yılında eğitim ve öğretime başlamıştır. Okulumuzun ismi, 20.09.1993 

tarihinde Bakanlar Kurulu Kararı ile Osmaniye’ye Kaymakam olarak atanan ve görevine 

01.11.1993 tarihinde başlayan, bu görevini devam ettirirken, Osmaniye 24.10.1996 Tarih ve 

4200 Sayılı Kanunla il olunca 30.10.1996 tarihinde Vali Vekili olarak görevlendirilen, 

06.10.1997 tarihinde Bakanlar Kurulu Kararı ile Vali olarak atanan, bu görevine 

08.10.1997’de başlayan, 09.06.2001 tarih ve 980 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile merkez 

valisi olarak görevlendirilen, 10.08.2002 tarihinde Osmaniye’deki görevinden ayrılan 

Osmaniye’nin ilk valisi olan, Vali Ümit Karahan’ a atfen;  gerek ilimizin ilk valisi olması 

gerekse eğitim öğretime yaptığı hizmetlerden dolayı Vali Ümit Karahan İlköğretim Okulu 

olarak adlandırılmıştır. 4+4+4 Eğitim sistemi ile beraber okulumuz eğitim-öğretim hayatına 

ilkokul olarak devam etmektedir. 

Halen Okulumuz 24 Derslik, 1 Çok amaçlı salon, 3 İdare odası, 1 Rehberlik Servisi, 1 Öğretmenler 

odası, 1 Kantin ile Eğitim Öğretime devam etmektedir. 
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2.2.Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

 

Daha önceki planda okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 4 

yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma 

gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve 

ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme 

toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar 

görüşülüp karara bağlanacaktır.  

Alınan bu izleme değerlendirme kararları neticesinde ulaşılan ve ulaşılamayan hedefler ve 

sebepleri aşağıda belirtilmiştir. 
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2004 yılında hizmete giren Vali Ümit Karahan İlkokulu  Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik 

Planı; stratejik plan hazırlık süreci, durum analizi, geleceğe bakış, maliyetlendirme ile izleme ve 

değerlendirme olmak üzere beş bölümden oluşmuştur. Bunlardan izleme ve değerlendirme 

faaliyetlerine temel teşkil eden stratejik amaç, stratejik hedef, performans göstergesi ve stratejilerin 

yer aldığı geleceğe bakış bölümü eğitim ve öğretime erişim, eğitim ve öğretimde kalite ve 

kurumsal kapasite olmak üzere üç tema halinde yapılandırılmıştır. Stratejik Planı İzleme ve 

Değerlendirme kapsamında, performans göstergeleri ve stratejiler ile gerçekleştirilen faaliyetlerin 

gerçekleşme durumları tespit edilerek, hedeflerle kıyaslanmış ve aşağıda belirtilen hususlar ortaya 

çıkmıştır: 

2019-2023 stratejik planı dönemi içerisinde yer alan bireyin her alanda okullaşmasını sağlama 

hedefi altında birbirine bağlı birden çok gösterge ile desteklenmiştir. 

    Öğrencilerimizin derslerindeki başarı oranı %70 iken ,%80’e çıkarılarak istenen hedefe 

ulaşılmıştır. 

    Öğrenci ve velilerimize kitap okuma alışkanlığını ayda 5 iken istenilen hedef  10’du , bu sayı 

7’e çıkarılarak hedefe büyük oranda ulaşılmıştır. 

    Öğrencilerin bireysel ve toplumsal sorunları tanıma ve bu sorunlara çözüm yolu arama 

alışkanlığı kazandırma hedefi başlangıçta%25  iken bu sayı %35 ‘e çıkarılarak hedefe büyük 

oranda ulaşılmıştır. 

     Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir 

faaliyete katılan öğrenci oranı % 10 iken  % 15 a çıkartılarak hedefe ulaşmıştır. 

    Kişisel ve Mesleki Eğitim sertifika programlarına katılan öğretmen oranı %75 iken bu sayı %85 

e çıkarak hedef gerçekleşmiştir.                                     

 Okul-Veli işbirliği içerisinde etkinlikler düzenlenerek velilerin okul kültürüne dahil olması ve 

belirlenen hedeflerde karar mekanizmasına dahil olmaları sağlanmıştır. 

 

    Okulumuz sosyoekonomik yönden dezavantajlı bir bölgede olması nedeniyle, daha önceki 

planda yer alan hedeflerden en önemlisi olan okula devam devamsızlık konusunda büyük aşamalar 

kaydedilerek okula devamı sağlanan öğrenci sayısında artış olmuştur. 

        İlkokulda öğrenci sayısı 30’dan fazla olan şube oranı %20 iken bu sayı 2023 de %10 ye 

indirilerek hedef makul düzeyde gerçekleşmiştir.  

    Uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi sonucu hedef ve performans 

göstergelerinde hedeflenen sonuçlara büyük ölçüde ulaşılmıştır, mevcut çevre şartları, riskler ve 

üst politika belgelerinden gelen sorumluluklar dikkate alındığında söz konusu ulaşılmayan 

hedefler yeni planda yer almasına karar verildi. 
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2.3.Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Bu bölümde Okul/kurumun mevzuattan kaynaklanan yükümlülükleri, bu yükümlülüklerin 

mevzuatın hangi maddesine dayandığı ile bu yasal yükümlülüklere ilişkin tespitler ve ihtiyaçlar 

mevzuat analizi sürecinde cevaplanması gereken sorular çerçevesinde ortaya konulur. 

Tablo 2: Yasal Yükümlülükler 

 

YASAL 

YÜKÜMLÜLÜKLER 

 

DAYANAK 

(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

 

 

 

Atama 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve 

Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer 

Değiştirmelerine İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme 

Yönetmeliği 

 

 

 

Ödül, Disiplin 

Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun 

Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül 

Verilmesine Dair Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

 

 

 

 

 

Okul Yönetimi 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Meslekî ve Teknik Eğitim Yönetmeliği 

Millî Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim Kurumları Yönetmeliği 

Millî Eğitim Bakanlığı İmam Hatip Okulu İdare Yönetmeliği 

Millî Eğitim Bakanlığı Anadolu İmam-Hatip Liseleri Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 

MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin 

Karar  

Taşınır Mal Yönetmeliği 

 

 

 

 

 

Eğitim-Öğretim 

Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Meslekî ve Teknik Eğitim Yönetmeliği 
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Millî Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim Kurumları Yönetmeliği 

Millî Eğitim Bakanlığı Anadolu İmam-Hatip Liseleri Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı 

Yürütülmesine İlişkin Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim 

Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Destekleme ve Yetiştirme Kursları Yönergesi 

Millî Eğitim Bakanlığı İlkokullarda Yetiştirme Programı Yönergesi 

 

 

 

 

Personel İşleri 

Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 

Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet 

Yönetmeliği  

Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları 

Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan 

Değişikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

 

Mühür, Yazışma, Arşiv 
Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki 

Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  

Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

 

 

Rehberlik ve Sosyal 

Etkinlikler 

Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri 

Yönetmeliği 

Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler 

Yönetmeliği  

Milli Eğitim Bakanlığı Bayrak Törenleri Yönergesi 

 

 

Öğrenci İşleri 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

 

İsim ve Tanıtım 
Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad 

Verme Yönetmeliği  

 

Sivil Savunma 
Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  

Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  

Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  

 

 

2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 
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Tablo 3:Üst Politika Belgeleri 

 

Temel Üst Politika Belgeleri Sektörel ve Tematik Strateji Belgeleri 

 

 Kalkınma Planları 

 Orta Vadeli Programlar 

 Orta Vadeli Mali Planlar 

 Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programları 

 MEB 2024-2028 Stratejik Planı 

 Osmaniye İl MEM 2024-2028 Stratejik Planı 

 ……. Okulu/Kurumu 2019/2023 Stratejik 

Planı 

 Milli Eğitim Şura Kararları 

 

 Öğretmen Strateji Belgesi 

 İklim Değişikliği Eylem Planı 

 Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem 

Planı 

 Su Verimliliği Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

 Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı 

 Ulusal Genç İstihdam Stratejisi ve Eylem Planı 

 Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı 

 Ulusal Girişimcilik Stratejisi ve Eylem Planı 

 Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi 

 2023-2028 Türkiye Çocuk Hakları Strateji 

Belgesi ve Eylem Planı 

 Diğer Kamu Kurumlarının Stratejik Planları 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 4: Tablo 4:Üst Politika Belgeleri Analizi 

 

Üst Politika 
Belgesi 

 

İlgili Bölüm/Referans 

 

Verilen Görev/İhtiyaçlar 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yurt İçi Tasarruflar 350.2, 352.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Mali Piyasalar 379.2 Sayılı Tedbir Maddesi 

İmalat Sanayii 432.1, 432.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Otomotiv 473.1 Sayılı Tedbir Maddesi 

Turizm 525.3, 525.4 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Girişimcilik ve Kobi’ler 559.2, 559.3, Sayılı Tedbir Maddeleri 

Fikrî Mülkiyet Hakları 565.5, 565.6, 565.7 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Ticaretin ve Tüketicinin 

Korunmasının 

Geliştirilmesine Yönelik 

Hizmetler 

621.8 Sayılı Tedbir Maddesi 
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On İkinci 

Kalkınma 

Planı 

Eğitim 658, 659, 660 Sayılı Amaç Maddeleri ve Bunlara Bağlı 

Politika ile Tedbir Maddeleri 
Çocuk 731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 731.6, 732.1, 732.3, 732.5, 

733.1, 733.2, 734.4, 735.7, 735.8, 738.2, 738.3, 739.1, 

739.2, 739.3, 739.4, 740.4, 742.4, 744.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Gençlik 746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 748.6 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Engelli Hizmetleri 758.1, 758.2, 758.3, 758.4, 758.5 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Sosyal Hizmetler, Sosyal 

Yardımlar ve 

Yoksullukla Mücadele 

773.1, 774.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Gelir Dağılımı 777.4 Sayılı Tedbir Maddesi 

Kültür ve Sanat 783.1, 783.2, 783.5, 785.1, 785.2, 785.3, 785.5, 789.1, 789.2, 

790.4, 793.2 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Spor 796.1, 796.2, 796.3, 798.3, 799.1, 799.2, 799.3 Sayılı Tedbir 

Maddeleri 
Nüfüs ve Yaşlanma 804.1, 809.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Üluslararası Göç 815.4, 816.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Yurt Dışında Yaşayan Türkler 819.1, 819.2, 819.3, 820.7 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Afet Yönetimi 830.7, 831.3, 832.1, 832.4, 833.6, 839.1, 839.3, 841.1 Sayılı 

Tedbir Maddeleri 
Sivil Toplum 940.3 Sayılı Tedbir Maddesi 

Kamuda Stratejik Yönetim 942.1, 943.1, 943.2, 943.4, 943.5 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Kalkınma İçin Uluslararası İş 

Birliği 

970.1, 970.6, 972.6, 973.2, 973.3, 973.4 Sayılı Tedbir Maddeleri 

İstihdam 12 Sayılı Tedbir Maddesi 

 

 

 

 

 

 

 

Üst Politika 
Belgesi 

 

İlgili Bölüm/Referans 
 

Verilen Görev/İhtiyaçlar 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Orta Vadeli 

Program 

(2024-2026) 

Programda Bakanlığımıza bağlı olarak Müdürlüğümüzü 

ilgilendiren on dokuz (19) politika ve tedbir ile 

Öncelikli Reform Alanlarına Yönelik on (10) 

düzenleme yer almaktadır. 

 

Ödemeler Dengesi 1 Tedbir 

Finansal İstikrar 1 Tedbir 

Afet Yönetimi 1 Tedbir 

Dijital Dönüşüm 4 Tedbir 

Hizmet İhracatının Desteklenmesi 1 Tedbir 

Ne Eğitimde Ne İstihdamda Olan Gençlerin ve 

Kadınların Eğitime ve İstihdama Katılımı 

3 Tedbir 

Yükseköğretimde ve Meslekî ve Teknik Eğitimde Özel 

Sektör Odaklı Dönüşüm 

2 Tedbir 
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Kamu Cari Harcamalarında Rasyonelleşme 2 Tedbir 

Afetlere Duyarlı Bütünleşik Mekansal Planlama 1 Tedbir 

İklim Değişikliği Mevzuatı, Emisyon Ticaret Sistemi, 

Sınırda Karbon Düzenlemesi Mekanizmasına Uyum 

1 Tedbir 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Cumhurbaşkanlığı 

2024 Yıllık 

Programı 

Yurt İçi Tasarruflar 350.2, 352.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Mali Piyasalar 379.2 Sayılı Tedbir Maddesi 

İmalat Sanayii 432.1 Sayılı Tedbir Maddesi 

Otomotiv 473.1 Sayılı Tedbir Maddesi 

Turizm 525.3, 525.4 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Girişimcilik ve KOBİ’ler 559.2, 559.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Fikri Mülkiyet Hakları 565.6, 565.7 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Eğitim 661.1, 661.4, P. 661, P. 662, P. 663, 

P.664, P.665, P.666, P.667, P.668, 
P.670, P.672, P.675, P.676, P.678, 

P.680, P.681 Sayılı Politika ve Tedbir 
Maddeleri 

Çocuk P.732, 731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 

733.1, 733.2, 734.4, 735.8, 739.1, 

739.3, 739.4, 740.4, 742.4, P.743, 
744.1 Sayılı Politika ve Tedbir 
Maddeleri 

Gençlik 746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 

748.6 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Engelli Hizmetleri 758.1, 758.2, 758.3 Sayılı Tedbir 

Maddeleri 
Kültür ve Sanat 783.1, 785.1, 785.2, 789.1 Sayılı 

Tedbir 

Maddeleri 
Uluslararası Göç 816.1 Sayılı Tedbir Maddesi 

Yurt Dışında Yaşayan Türkler 819.1, 819.2, 819.3 Sayılı Tedbir 

Maddeleri 
Kalkınma İçin Uluslararası İş Birliği 970.1, 972.6, 973.3 Sayılı Tedbir 

Maddeleri  

 

 

 

Üst Politika 
Belgesi 

 

İlgili Bölüm/Referans 
 

Verilen Görev/İhtiyaçlar 

 
 
 
 
 
 
 
 

Osmaniye İl 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

2024-2028 

Stratejik 

A1: Öğrencilerin eğitim öğretime etkin 
katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst 
öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

 

Okul öncesi eğitimi konusunda velilere 

yönelik bilgilendirme çalışmaları 

A2: Eğitime erişim ve fırsat eşitliği 
çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan 
öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim 
sürecine dâhil olmaları ve devamları 
sağlanacaktır. 

Oryantasyon eğitimi konusunda 
velilere yönelik bilgilendirme 
çalışmaları 
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Planı A3: Öğrencilere medeniyetimizin ve 
insanlığın ortak değerleriyle çağın 
gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve 
davranışlar kazandırılacaktır.  

Okuma etkinlikleri çalışmaları, geziler, 
yarışmalar  

 

 

 

 

2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

 

Bu bölümde mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak 

okul/kurumun sunduğu temel ürün ve hizmetler verilmiştir.  Belirlenen ürün ve hizmetler Tablo 

5’te gösterilmiştir.  

Tablo 5:Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

 

 

Öğretim-Eğitim Faaliyetleri 

 

 
Öğrenci İşleri  

Kayıt-nakil işleri  

Devam-devamsızlık  

Sınıf geçme 
Sınav hizmetleri 

Staj işlemleri 

 

 

 

Rehberlik Faaliyetleri 

 
Öğrencilere rehberlik yapmak 

Velilere rehberlik etmek  

Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal Faaliyetler 
Öğrenci kulüp çalışmaları 

Okul kermesi 

 

Sportif Faaliyetler 
Okul futbol/ basketbol/ voleybol …..  turnuvaları 

Okul içi sportif yarışmalar 

 

Bilimsel, Kültürel ve Sanatsal 

Faaliyetler 

Okul münazara yarışmaları 

Resim sergisi 

TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı 

TEKNOFEST yarışmalarına yönelik faaliyetler 

Belirli Gün ve Haftaların kutlanması 
 

 

İnsan Kaynakları Faaliyetleri 

(Mesleki Gelişim Faaliyetleri, 

Personel Etkinlikleri…) 

Norm kadro iş ve işlemlerini yürütmek 

Özlük Dosyalarının Muhafazasını sağlamak 

Özlük ve emeklilik iş ve işlemlerini yürütmek 

Disiplin ve Ödül işlemlerinin uygulamalarını yapmak 

 

Okul- Aile Birliği Faaliyetleri 
Okul yönetimi ile işbirliği yaparak okulun fiziki donanım 

ihtiyaçlarının sağlanması 

Okulun ihtiyaçlarına yönelik bağış işlemlerinin takip edilmesi. 
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Öğrencilere Yönelik Faaliyetler 
 Okuma kültürünün yaygınlaştırılması çalışmaları 

 Destek eğitim odası faaliyetleri 

 İlkokullarda Yetiştirme Programı (İYEP) 

 Destekleme ve yetiştirme kursu (DYK) 

   

 

Ölçme Değerlendirme Faaliyetleri 

Ölçme ve değerlendirme iş ve işlemlerini iş birliği içerisinde 

yürütmek. 

Sınavların uygulanması ile ilgili organizasyonu yapmak ve sınav 

güvenliğini sağlamak. 

Ders notlarının zamanında girilmesini sağlamak. 

DYK kazanım testlerinin uygulanması 

Öğrenme Ortamlarına 

Yönelik Faaliyetler 

Kodlama atölyesi çalışmaları 

Akıl ve Zeka Oyunları atölyesi çalışmaları 

Okul kütüphanesinin zenginleştirilmesi ve aktif kullanımını 

sağlamak. 

  

Ders Dışı Faaliyetler 
Lise / Üniversite tanıtım gezileri 

Okul kermesi 

Okul gezileri 

Okul dışı öğrenme faaliyetleri 

 

2.6. Paydaş Analizi 

Stratejik planlama ve kalite yönetiminin temel unsurlarından birisi katılımcılıktır. Stratejik 

planın sahiplenilmesi ve uygulamanın etkinliğini artırmak amacıyla okulumuzun / kurumumuzun 

etkileşim içinde olduğu paydaşların görüşleri dikkate alınmıştır. Paydaşlar, idarenin ürün ve 

hizmetleriyle ilgisi olan, idareden doğrudan veya dolaylı, olumlu ya da olumsuz yönde etkilenen 

veya idareyi etkileyen kişi, grup veya kurumlardır. Paydaşlar iç paydaşlar ve dış paydaşlar olarak 

sınıflandırılır. 

İç paydaşlar, okul/kurumda gerçekleşen her faaliyetten doğrudan etkilenen veya bir 

faaliyeti ilerletme/yavaşlatma etkisine sahip olanlardır. Okul/kurumun bir parçası olan bireyleri 

ifade eder. Okul/kurum müdürü, müdür yardımcıları, öğretmenler, öğrenciler, destek personeli ve 

okul aile birliği üyeleri iç paydaşlarımızdır. 

Dış paydaşlar, okul/kurumun bir parçası olmayan ancak okulda gerçekleşen her faaliyetten 

dolaylı olarak etkilenen, bağlı/ilişkili/ilgili kişi, grup ya da kurumları ifade eder. Veliler, il ve ilçe 

millî eğitim müdürlükleri, valilik, kamu kurum ve kuruluşları, muhtarlar, sivil toplum ve özel 

sektör kuruluşları vb.  dış paydaşlarımızdır. 

 

 

 

Tablo 6:Paydaş sınıflandırma ve etki / önem matrisi 

Paydaş Adı İç Paydaş Dış Paydaş Etki Önem 
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Derecesi Derecesi 

….Kaymakamlığı /Valiliği  √ 5 5 

İl/ İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü İdare ve 

Personelleri 

 √ 
5 5 

Öğretmenler √  5 5 

Öğrenciler √  5 5 

Veliler  √ 5 5 

Okul Müdürlükleri √  5 5 

Rehberlik ve Araştırma Merkezi  √ 3 5 

Osmaniye Belediyesi  √ 4 4 

Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü  √ 3 3 

İl/ İlçe Sağlık Müdürlüğü  √ 3 3 

Aile ve Sosyal Politikalar İl / İlçe Müdürlüğü  √ 3 3 

………….. Sağlık Ocağı / Hastanesi  √ 3 3 

Mahalle Muhtarlığı  √ 4 4 

Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezleri  √ 3 3 

Hayırseverler  √ 4 4 

Eğitim sendikaları  √ 3 3 

Medya  √ 2 2 

İl / İlçe Emniyet Müdürlüğü  √ 4 4 

İl / İlçe Müftülüğü  √ 4 4 

Önem Derecesi: 1, 2, 3 gözet; 4,5 birlikte çalış 2, 3 gözet; 4,5 birlikte çalış 

Etki Derecesi: 1, 2, 3 İzle; 4, 5 bilgilendir 

Önceliği:  5=Tam; 4=Çok; 3=Orta; 2=Az; 1=Hiç 

 

2.6.1. Paydaş Görüş - Önerilerinin Alınması ve Değerlendirilmesi 

Vali Ümit Karahan ilkokulu olarak öğrenci, öğretmen ve personellere memnuniyet anketleri 

gönderilerek ilgili paydaşlarımızın durum tespit çalışmasında yer almaları istenmiştir. Böylece 

Vali Ümit Karahan ilkokulu  durum tespitinde bütün bağlı birimlerin ortak katılımı doğrultusunda 

paydaşlarımızın görüş ve beklentileri yapılan anketlerle tespit edilmiştir. Paydaş anketi okul 

çalışanları ve öğrencilere uygulanmıştır.  

Stratejik Planın uygulanabilirlik seviyesinin yüksek olması açısından kurum analizi önemli 

yer tutmaktadır. Etkili bir okul/kurum içi analiz süreci; okul/kurumun kaynaklarını, varlıklarını, 

özelliklerini, yeterliliklerini, yeteneklerini, fırsat alanlarını ve başarısızlıklarını belirlemek için 

okul/kurumun içinde etkileşime giren tüm bileşenlerinin değerlendirildiği bir süreçtir. Okul/kurum 

içi analiz sürecinde yararlanılabilecek farklı araçlar vardır. Her bir aracın analiz sürecinin bir 

dişlisi olarak sunacağı katkı değerlidir. Örneğin, insan kaynakları verileri eğitim planlaması ya da 

iş değerlendirmeleri gibi alanlarda yapılacak analizlere katkı sağlayacaktır. Kurumumuza ait 

Analiz İçerik tablosu aşağıdaki şekilde doldurulmuştur. 



20 

 

 Öğrenci Anketi Sonuçları: 

“İç Paydaş Öğrenci görüş ve değerlendirmeleri’’ anket formu doğrultusunda öğrenci 

memnuniyet anketi uygulanmıştır. Memnuniyet anketi sonuç ve yüzdelik sonuç 

olarak aşağıdaki gibidir. 

 

Tablo 7:Öğrenci Memnuniyet Anket Sonuçları 

ÖĞRENCİ  

MEMNUNİYET ANKETİ          

MEMNUNİYET  

ANKETİ SONUCU 

SIRA 

NO 

GÖSTERGELER SONUÇ % 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla 

görüşebiliyorum. 

4,48 89,78 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 

konuşabiliyorum. 

4,25 80,70 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 4,68 93,61 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 4,12 82,55 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 4,87 97,44 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri 

alınır. 

4,37 83,90 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 

yöntemler kullanmaktadır. 

4,63 92,76 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 4,74 94,89 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 4,51 90,21 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 4,33 84,68 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 4,54 82,97 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 4,18 82,70 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenmektedir. 

3,74 74,89 

GENEL DEĞERLENDİRME 4,43 86,95 

 

Genel değerlendirmeye bakıldığında memnuniyet anket sonucu 4,43 yüzdelik sonuç 

ise de %86,83 oranındadır. 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

‘’İç Paydaş Öğretmen görüş ve değerlendirmeleri’’ anket formu doğrultusunda 

öğrenci memnuniyet anketi uygulanmıştır. Memnuniyet anketi sonuç ve  yüzdelik 

sonuç olarak aşağıdaki gibidir. 

 

Tablo 8:Öğretmen Memnuniyet Anket Sonuçları 

ÖĞRETMEN  

MEMNUNİYET ANKETİ   
ANKET  

SONUCU 

SIRA 

NO 

GÖSTERGELER SONUÇ % 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 4,80 96,07 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 4,95 98,85 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik 

esastır. 

4,80 96,07 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 4,70 94,11 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 4,80 96,07 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 4,60 92,15 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenir. 

4,50 90,19 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 4,21 84,31 

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak 

çalışmalar yapmaktadır. 

4,81 96,07 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini 

teşvik etmektedir. 

4,65 92,15 

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık 

alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 

4,70 94,11 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş 

yerler yeterlidir. 

4,41 88,23 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi 

güncellerim. 

4,80 96,07 

GENEL DEĞERLENDİRME 4,77 93,50 

 

Genel değerlendirmeye bakıldığında memnuniyet anket sonucu 4,85 yüzdelik sonuç ise de %93,50 

oranındadır. 
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      Veli Anketi Sonuçları: 

         ‘’İç Paydaş Veli görüş ve değerlendirmeleri’’ anket formu doğrultusunda öğrenci                      

memnuniyet anketi uygulanmıştır. Memnuniyet anketi sonuç ve yüzdelik sonuç olarak 

aşağıdaki gibidir. 

 

 

 

Tablo 9:Veli Memnuniyet Anket Sonuçları 

VELİ  

MEMNUNİYET ANKETİ          

ANKET  

SONUCU 

SIRA 

NO 

GÖSTERGELER SONUÇ % 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla 

görüşebiliyorum. 

4,70 94,14 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum. 4,79 95,94 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti 

alabiliyorum. 

4,49 87,83 

4 Okula ilettiğim istek ve şikayetlerim dikkate alınıyor. 4,24 82,88 

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 

yöntemler kullanmaktadır. 

4,75 95,04 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır. 4,82 94,59 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır. 4,36 87,38 

8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını 

düzenli olarak takip ediyorum. 

4,15 80,63 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını 

düşünüyorum. 

4,84 96,84 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 4,03 80,63 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 4,36 87,38 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 4,17 81,98 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenmektedir. 

4,22 81,53 

GENEL DEĞERLENDİRME 4,45 88,05 
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Genel değerlendirmeye bakıldığında memnuniyet anket sonucu 4,45 yüzdelik sonuç 

ise de %88,17 oranındadır. 

 

 

 

Paydaş Analizi ve Sınıflamasında Kullanılan Kavramlara İlişkin Açıklamalar: 

Paydaş: Kurumun gerçekleştirdiği faaliyetlerden etkilenen taraflardır. Paydaşlar şu başlıklarda ele 

alınmaktadır. 

Lider: Kurumda herhangi bir kademede görev alan çalışanlar içerisinde liderlik özellikleri olan 

kişilerdir. 

Çalışan :  Kurum çalışanlarıdır. 

Müşteri: Ürün, hizmet veya süreçten etkilenen veya satın alıp kullanan herkestir. İki çeşit müşteri 

vardır. Dış müşteriler; hizmet veren kuruma mensup olmayan, ancak ürün/hizmetten yararlanan 

veya ondan etkilenenlerdir. İç müşteriler; kurumda çalışanlardır. 

Temel Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimine bağlı olmaksızın 

zorunlu olarak kurulmuş olan ortaklıklardır.(yapısal bağlılık gibi) 

Stratejik Ortak: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere kendi seçimi üzerine kurduğu 

ortaklıklardır. 

Tedarikçi: Kurumun faaliyetlerini gerçekleştiren ihtiyaç duyduğu kaynakları temin eden 

kurum/kuruluşlardır. 

Ürün/Hizmet: Herhangi bir hizmet/üretim sürecinin çıktısıdır. 

 

2.7. Okul / Kurum İçi Analiz 

 

2.7.1. Okul / Kurum Teşkilat Şeması 

Bu bölümde kurumumuzu oluşturan paydaşlara yönelik teşkilat şeması verilmiştir. 
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Şekil 1:Okul / kurum Teşkilat Şeması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.7.2. Kurum içi analiz 

Bu bölümde okulumuza / kurumumuza yönelik öğrenci sayıları, akademik başarı verileri, 

devamsızlık ve gerçekleştirilen faaliyetlere yönelik analiz bilgileri yer almaktadır. 

 Tablo 10:Sınıflara ve cinsiyete göre öğrenci sayıları 

 

 

SINIFI 

 

KIZ 

 

ERKEK 

 

Toplam 

  1.Sınıf 95 111 206 

2.Sınıf 78 87 165 

3.Sınıf 55 81 136 

4.Sınıf 68 65 133 

TOPLAM 296 344 640 

 

 

Tablo 11:Yabancı uyruklu öğrenci sayısı 

 

SINIFI 

 

KIZ 

 

ERKEK 

 

Toplam 

  1.Sınıf 10 12 22 

2.Sınıf 14 11 25 
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3.Sınıf 5 5 10 

4.Sınıf 8 7 15 

TOPLAM 37 35 72 

 

Tablo 12:Kaynaştırma öğrencileri sayısı 

 

SINIFI 

 

KIZ 

 

ERKEK 

 

Toplam 

  1.Sınıf 4 4 8 

2.Sınıf 2 2 4 

3.Sınıf 1 3 4 

4.Sınıf 1 4 5 

TOPLAM 8 13 21 

 

 

Tablo 13: Öğrenci devamsızlık verileri 

 

SINIF 

10 -20 gün arası 20 Gün ve üzeri 

Özürlü Özürsüz Özürlü Özürsüz 

1.sınıf 9 12 15 24 

2.sınıf 8 13 10 15 

3.sınıf 8 10 11 10 

4.sınıf 7 11 10 8 

 

 

 

 

 

2.7.2. İnsan Kaynakları 

Okullarda insan kaynaklarını, organizasyonel amaçlar doğrultusunda en verimli şekilde kullanmak; 

insan kaynağının iç ve dış gelişmelere uygun olarak etkin bir şekilde planlanmasını, 

geliştirilmesini ve değerlendirilmesini sağlamak kurumun verimliliği açısından büyük önem 

taşımaktadır. 
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    Tablo 14: Çalışanların Eğitim Düzeyi ve Cinsiyetine Göre Dağılımı 

  

DOKTORA 

 

YÜKSEK 

LİSANS 

 

LİSANS 

 

ÖNLİSANS 

 

LİSE VE 

ALTI 

E K T E K T E K T E K T E K T 

Okul Müdürü       1  1       

Müdür Yardımcıları       1 1 2       

Branş Öğretmenleri    5 3 8 1 1 2       

Rehber Öğretmen       1 1 2       

Memur                

İdari Personeller                

Yardımcı 
Personeller 

         1  1 1  1 

Güvenlik Görevlisi             1  1 

TOPLAM    5 3 8 4 3 7 1  1 2  2 

 

 

 

Tablo 15: İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2024 Yılı İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 

1 Yıl 0 0 

2-3 Yıl 0 0 

4 Yıl 0 0 

5 Yıl ve fazlası 3 %100 

 

 

 

 

 

    Tablo 16: Öğretmenlerin Hizmet Süreleri 

Hizmet 

Süreleri Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 
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1-3 Yıl İngilizce-rehberlik 2 0 1-1 2 

4-6 Yıl ingilizce-rehberlik-sınıf 0 2 5-4 2 

7-10 Yıl sınıf 1 1 7-10 2 

11-15 Yıl sınıf 8 5 11-15 13 

16-20 Yıl sınıf 2 3 16-20 5 

20 yıl ve üzeri sınıf 1 2 20 ve üzeri 3 

 

 

 

Tablo 17: Yönetici ve öğretmenlerin katıldıkları hizmet içi eğitim faaliyeti sayısı 

 

Adı ve Soyadı 

 

Branşı 

Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Sayısı 

2021 2022 2023 Toplam 

Sebahat PÜSKÜLLÜOĞLU Müdür Yardımcısı 5 6 4 15 

Mehmet PALTA Müdür Yardımcısı 2 1 3 6 

Ahmet Burak KARÇOBAN Rehberlik 8 6 5 19 

Abdullah GÖKŞEN Sınıf Öğretmenliği 4 2 6 12 

Naile KILIÇ Sınıf Öğretmenliği 3 5 2 10 

 

 

Tablo 18: Okul / kurum norm ve ihtiyaç durumu 

Branş Norm Mevcut İhtiyaç Toplam 

İngilizce 2 2 0 2 

PDR 2 2 0 2 

Sınıf 23 23 0 23 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 0 0 0 0 
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Tablo 19: Okul/Kurumda Oluşan Öğretmen Sirkülasyon Durumu 

 Okul/Kurumdan Ayrılan  

Öğretmen Sayısı 

Okul/Kurumda Göreve     Başlayan  

Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 3 2 4 3 3 6 

 

Tablo 20: Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyon Durumu 

 Okul/Kurumdan Ayrılan  

Öğretmen Sayısı 

Okul/Kurumda Göreve     Başlayan  

Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 0 1 1 0 2 1 

 

Tablo 21: Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur/ Yardımcı Personel Sayısı 

  

Görevi 

 

Erkek 

 

Kadın 
Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 

 

Toplam 

1 Memur 0 0 0 0 0 

2 Hizmetli 2 0 Lise 10-15 2 

3 Geçici Personel 0 0 0 0 0 

 

Tablo 22: Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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Danışmanlık 

Hizmeti Alan 

 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili 

Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 

Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Ö
ğ
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n
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Ö
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2 2 0 1 640 28 461 15 30 20 
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2.7.3. Teknolojik Düzey 

Okul hizmetlerinin, yararlanıcılara daha hızlı ve etkili şekilde sunulması için güncel 

teknolojik araçlar etkin bir biçimde kullanılmaktadır. Bu kapsamda modüler bir yapıda 

kurgulanmış olan Millî Eğitim Bakanlığı Bilgi İşlem Sistemi (MEBBİS) ile kurumsal ve bireysel iş 

ve işlemlerin büyük bölümü yürütülmektedir. Aynı zamanda sistemde personel ve öğrencilerin 

bilgileri bulunmaktadır. e-Okul, Veli Bilgilendirme Sistemi gibi modüllere ulaşılarak çalışmalar 

yürütülmektedir. Müdürlüğümüz resmi yazışmaları elektronik ortamda Doküman Yönetim Sistemi 

(DYS) üzerinden yapılmaktadır. 

Tablo 23: Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler Mevcut İhtiyaç 

Etkileşimli Tahta  
24 

0 

Masaüstü bilgisayar 
7 

0 

Dizüstü bilgisayar 1 0 

Fotokopi Makinesi 1 0 

Yazıcı 5 0 

Tarayıcı 0 0 

Televizyon 2 0 

Projeksiyon cihazı 0 0 

Güvenlik Kamerası 16 0 

 

 

 

Tablo 24: Fiziki Mekân Durumu 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Derslik Sayısı 
+  24 0  

Öğretmen Çalışma Odası 
+  1 

0  

Ekipman Odası  +    

Kütüphane +  1 0  

Rehberlik Servisi +  1 0  

Resim Odası  + - 
0  

Müzik Odası  +  0  
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Çok Amaçlı Salon +  1 0  

Spor Salonu  +  0  

Kantin +  1 0  

BT Laboratuvarı  +  0  

Kodlama Atölyesi  +  0  

Müzik Sınıfı  +  0  

Basketbol Sahası +  1 0  

Çok Amaçlı Salon +  1 0  

Revir  +  0  

 

 

2.7.4. Mali Kaynaklar 

Kurumun mali kaynakları, bütçe büyüklüğü, döner sermaye, okul-aile birliği gelirleri, 

kantin vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konulur. Bütçe işlemlerinin kim tarafından 

yürütüldüğü belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan dönemi boyunca gerçekleşecek 

kaynak artışı tahmini olarak belirlenir. 

 

Tablo 25: Gelir-Gider Tablosu (2023 yılı) 

HARCAMA KALEMLERİ GİDER GELİR 

Temizlik 1100  

Küçük Onarım 2850  

Bilgisayar Harcamaları 0  

Büro Makinaları Harcamaları 2100  

Telefon 0  

Sosyal Faaliyetler 0  

Kırtasiye 297,32  

Diğer 0  

 

TOPLAM 

6347,32 

 

28169,88 

 

Tablo 26: Kaynak Tablosu   

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 
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Genel Bütçe 0     

Okul Aile Birliği 2000 2500 3000 3500 4000 

Kira Gelirleri 14500 17000 19000 21000 23000 

Döner Sermaye 0 0 0 0 0 

Dış Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 

 Diğer 3000 2500 2000 3500 4000 

TOPLAM 19500 22000 24000 28000 31000 

2.7.5. İstatistiki Veriler 

 

    Tablo 27: Yıllara göre öğrenci sayısı 

 2020- 2021 2021- 2022 2022-2023 

 K E K E K E 

ÖĞRENCİ SAYISI 298 307 310 312 321 328 

TOPLAM  605 622 649 

 

 

    Tablo 28: Yıllara göre sınıf tekrar yapan öğrenci sayısı 

Sınıf Düzeyleri 2020- 2021 2021- 2022 2022-2023 

1.sınıf 15 16 9 

2.sınıf 2 2 3 

3.sınıf 0 0 0 

4.sınıf 0 0 0 

TOPLAM 17 18 12 

 

Tablo 29: Okulda Kurulan Kulüpler 

 

Kulüp Adı 
Öğrenci Sayısı 

(2023) 
Danışman 

Öğretmen Sayısı 

Afet Hazırlık kulübü 48 2 

Yeşilay Kulübü 50 2 

Değerler 80 2 

Bilişim ve İnternet 35 2 
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eTwinnig 30 2 

Spor 33 1 

Sağlık 21 2 

Trafik 40 2 

Zeka Oyunları 50 2 

   

 

Tablo 30: Kurumda Gerçekleştirilen Faaliyet Sayıları 

Faaliyetler 2020- 2021 2021- 2022 2022-2023 

Belirli Gün ve Haftalara Yönelik 

Kutlamalar 

15 15 15 

Okul tanıtım gezileri 0 0 0 

Üniversite Gezileri 0 0 0 

Piknik 3 2 3 

Müze gezisi 1 2 1 

Kermes 0 0 1 

Sınıflar arası spor turnuvaları 3 2 4 

Münazara 0   

Okuma yarışması 4 2 4 

Sergi 0 0 1 

Yazar  Buluşmaları 0 0 1 

Şiir Okuma  0 2 3 

Bilim Söyleşileri 0 0 1 

tiyatro 0 2 1 

TOPLAM 26 27 35 

 

 

 

 

 

2.8. Çevre Analizi (PESTLE)  

Tablo 31: PESTLE Tablosu 

Politik-Yasal Etkenler Ekonomik Etkenler 

 

 *Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi  

 *Personelin yasal hak ve sorumlulukları  

 *Oluşturulması gereken kurul ve 

komisyonlar.  

 *Okul çevresindeki politik durum  

*Okulun bulunduğu çevrenin genel gelir durumu  
*İş kapasitesi  
*Okulun gelirini arttırıcı unsurlar  
*Okulun giderlerini arttıran unsurlar  
*Tasarruf sağlama imkânları  
*İşsizlik durumu  
*Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları  
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 *Öğrencilerin değişik ihtiyaçlarına, 

doğal yeteneklerine ve ilgi alanlarına 

odaklanması   

 *Okulumuzun bulunduğu çevrenin, 

eğitime-öğretime erişebilirlik hakkında 

zorunlu eğitimi aşan beklentileri 

 

*Kullanılabilir gelir  
*Velilerin sosyoekonomik düzeyi  
*Bilginin, refaha ve mutluluğa ulaşmada itici güç olarak 
belirmesi  
*Toplum kavramında, internet kullanımı sonucunda 
meydana gelen değişiklikler  
*Çalışanlarda değişik becerilerin ve daha fazla 
esnekliğin aranmasına yol açan küreselleşme ve 
rekabetin gittikçe arttığı ekonomi  
*İstihdamda geleneksel alanlardan bilgi ve hizmet 
sektörüne kayış  
*Vasıfsız işlerdeki düşüş ve istihdam için gerekli nitelik 
ve becerilerdeki artış  
*Kariyer yönü ve istihdamda değişiklikler içeren yeni 
kariyer yapıları 

Sosyo-kültürel etkenler Teknolojik etkenler 

Kariyer beklentileri  

*Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri  
*Aile yapısındaki değişmeler(geniş aileden çekirdek 

aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.)  
*Nüfus artışı  
*Göç  
*Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı  
*Doğum ve ölüm oranları 

 *e- devlet uygulamaları  
 *e-öğrenme, e-akademi, e-okul, eba uzem 

internet olanakları  

 *Okulun sahip olmadığı teknolojik araçlar 

bunların kazanılma ihtimali   

 *Çalışan ve öğrencilerin teknoloji kullanım 

kapasiteleri,  

 *Öğrenci ve çalışanların sahip olduğu 

teknolojik araçlar  

 *Teknoloji alanındaki gelişmeler  

 *Okulun yeni araçlara sahip olma 

imkânları   

 *Teknolojinin eğitimde kullanım, 

Çevresel Etkenler 

 

⚫ Hava ve su kirlenmesi, 

⚫ Toprak yapısı, 

⚫ Bitki örtüsü, 

⚫ Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 

⚫ Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 

⚫ Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 

 

 

2.9. GZFT Analizi 
Okulumuzun performansını etkileyecek iç ve dış stratejik konuları belirlemek ve bunları 

yönetebilmek amacıyla gerçekleştirilen durum analizi çalışması kapsamında Stratejik Planlama 

Ekibi tarafından GZFT Analizi yapılmıştır. İç paydaşlarla çalıştay tekniği ile iki aşamada 

gerçekleştirilen çalışmalar, dış paydaş mülakatları kapsamında elde edilen görüş ve öneriler ve 

Stratejik Planlama Ekibi tarafından GZFT Analizine temel girdiyi sağlamıştır. Paydaşlarla yapılan 

çalışmalar ile Stratejik Planlama Ekibi tarafından gerçekleştirilen diğer analizlerin birleştirilmesi 

neticesinde okulumuzun güçlü ve zayıf yanları, fırsat ve tehditlerini içeren uzun bir liste 

oluşturulmuştur. Analiz çerçevesinde ortaya konacak stratejik konuların daha gerçekçi ve 

ulaşılabilir bir çerçevede ele alınması amacıyla GZFT analizinde bir önceliklendirme yapılması 

kararlaştırılmıştır. Önceliklendirmede; bir yandan analizde yer alan hususların ağırlıklandırılması, 
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diğer yandan Stratejik Planlama Ekibinin bilgi birikimi ve tecrübesi ışığında konuların önem 

derecesine göre sıralanması yöntemleri uygulanmıştır.  

Fırsatlar,  okulumuzun kontrolü dışında gerçekleşen ve okulumuza avantaj sağlaması muhtemel 

olan etkenler ya da durumlardır. Tehditler ise, okulumuzun kontrolü dışında gerçekleşen, olumsuz 

etkilerinin engellenmesi veya sınırlandırılması gereken unsurlardır.Çevre analizinde;okulumuzu 

etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler değerlendirilmiştir. 

 

Tablo 32: GZFT Listesi 

 

 
İç Çevre 

 
Dış Çevre 

 
Güçlü Yönler 

 
Zayıf  Yönler 

 
Fırsatlar 

 
Tehditler 

 

 Öğrencilerin 

kullanımına ve 

sosyalleşmesine yönelik 

çok sayıda sosyal, 

kültürel, sanatsal ve 

sportif imkânların 

bulunması  

 Nitelikli ve düzenli eğitim 

ve etkinlikler 

düzenlenmesi Kurum 

yöneticilerinin deneyimli 

ve işbirliğine yatkın 

olması  

 Teknolojiyi 

kullanabilen 

genç bir 

eğitim 

kadrosunun 

olması  

 Velilerimiz eğitim 

sürecinde 

öğretmenlerimizle ve 

okul yönetimi ile iş 

birliği içinde olması. 
 

 Eğitim 

materyallerinin 

yeterince 

güncel 

olmaması   
 

 Okulumuzda 

sportif 

faaliyetler için 

beden eğitimi 

öğretmeni 

olmaması 

 Veli- okul 

işbirliğinin 

istenilen 

düzeyde 

olmaması 

 Şehir 

merkezine 

uzaklık 

nedeniyle 

sosyal 

faaliyetlere 

katılımın 

düşüklüğü 

 Okul bütçesinin 

olmaması. 

 Mobil 

iletişimde 

velilere 

ulaşmada 

sıkıntı 

yaşanması 

 

 Girişimcilik 

konusunda 

farkındalığın 

artması 

 Proje ve 
bilimsel 
etkinliklerin 
çeşitliliğinin 
artması,  

 

 Okul ve 
çevresinin 
kalkınmasını 
sağlamaya 
yönelik 
projelerin 
teşvik edilip 
yaygınlaştırıl
ması 

 Sağlıklı 
internet 
bağlantısının 
olması 

 

 Eğitim 
politikaların
da yaşanan 
değişimlerin 
eğitim 
kalitesini 
olumsuz 
etkilemesi 

 Velilerin 
ekonomik 
durumunun 
düşük 
olması 

 Okulun 
fiziksel 
donanımını
n yetersiz 
olması 

 Öğrenciler 
tarafından 
teknoloji 
kullanım 
seviyenin 
düşük 
olması 
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2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
Tablo 33: Tespit ve İhtiyaçlar Tablosu 

Durum Analizi Aşamaları Tespitler İhtiyaçlar 

Uygulanmakta Olan 
Stratejik 
PlanınDeğerlendirilmesi 

Hedeflerin paydaş 
beklent ilerini 
tam olarak ifade edecek 
şekilde 
ihtiyaçları karşılayacak 
sayıda olmaması 

Hedeflerin,  stratejik  
planda  yer alan 
analizlerin tamamı 
değerlendirilerek, içerik 
ve sayı bakımından iyi 
ifade edilmesi 

 
Mevzuat Analizi 

Özelsektörkuruluşları, 
yerel kuruluşlar ile 
işbirliği gerektiren 
çalışmalarda, kurum 
ve kuruluşların 
mevzuat 
farklılığından 
kaynaklanan sorunlar 

Özel sektör, yerel 
kuruluşlarla düzenlenen 
protokollerde mevzuatla 
birlikte kurumumuzun 
mevcut durumu ve 
kuruluş politikalarının 
birlikte değerlendirilmesi 

 
Üst Politika Belgeleri 
Analizi* 

 Stratejik Plan Hazırlama, 
Performans Programı ve 
Faaliyet Rapo ru 
Hazırlama, Stratejik 
Yönetim Süreci ile ilgili 
diğer iş ve işlemler 

 
Paydaş Analizi 

Paydaşların çeşitliliği 
ve paydaş kitlesinin 
nicel büyüklüğü, 
İdarenin sorumluluk 
veya yetki alanı 
dışında paydaş 
beklent ilerinin 
bulunması 

Paydaşların idareden 
beklent ilerinin faaliyet 
alanlarıyla uyumu 
sağlanmalı, plan 
döneminde kurumsal 
faaliyetler hakkında 
paydaşlara düzenli 
bilgilendirme yapılması 

 
Kurum Kültürü Analizi 

Stratejik Yönetim 
Süreci  iş ve işlemleri 
koordine 
edecek, nitelikli 
personel sayısının az 
olması 

Merkezi ve mahalli 
hizmetiçi eğitim 
faaliyetleri  Stratejik 
Yönetim Süreci iş ve 
işlemlerini koordine 
edecek personel say 
ısının artırılması 

Teknoloji ve Bilişim 
Altyapısı Analizi 

Yerel düzeyde 
oluşturulan istatistik 
sisteminin etkin 
şekilde 
kullanılamaması 

Yerel istatistik sisteminin 
etkin şekilde kullanılması 
için gerekli y asal 
düzenlemelerin 
yapılması 

 

Mali Kaynak Analizi 

Öngörülemeyen 
nedenlerden dolayı 
bütçede kesinti 
ihtimalinin yapılması 

Harcama 
planlamalarında mali 
kaynaklarda meydana 
gelecek öngörülemeyen 
değişikliklerin dikkate 
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alınması 

 

 

3.GELECEĞE BAKIŞ 

3.1.Misyonumuz 

Vali Ümit Karahan İlkokulu olarak; önyargısız, eleştiren, dürüst, kendine 

yeten, çevresindeki imkânları iyi kullanan, öğrendiklerini günlük hayatına 

uygulayan, karşılaştığı sorunlarla baş edebilen, kendine güvenen, çağdaş öğrenciler 

yetiştirmeyi hedef almış bir eğitim kurumuyuz. 

3.2.Vizyonumuz 

 

Dünyadaki gelişmeleri, yenilik ve değişimleri, sürekli takip edip okul ve çevre 

şartlarına uyarlayarak, eğitim ve öğretimde hizmet veren kaliteli, saygın ve lider 

eğitim kurumu olmak VİZYONUMUZDUR 

3.3.Temel Değerlerimiz 

 

 1) Milli ve manevi değerleri gözetmek 

 2) Güçlü iletişim 

 3) Çözüm odaklı yönetim 

 4) Sosyal sorumluluk bilinci 

 5) Karşılıklı güven ve destek 

 6) Çevre bilinci 

 7) Cumhuriyet değerlerine bağlılık 

 8) Etik değerlere bağlılık 
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4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 

STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

Tablo 34: Amaç ve Hedefler Tablosu 

TEMA EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Amaç 1 

A.1 Eğitime erişim ve fırsat eşitliği 

çerçevesinde kayıt bölgesinde yer alan 

öğrencilerin etkin bir şekilde eğitim-öğretim 

sürecine dâhil olmaları ve devamları 

sağlanacaktır. 

Hedef 1.1 

H.1.1 Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin 

okula devam oranlarının artırılması 

sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Döne

mi 

Başla

ngıç 

Değer

i 

20

24 

20

25 

20

26 

20

27 

20

28 

İzleme

/ 

raporl

ama 

sıklığı 

PG 1.1.1. 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık 

yapan öğrenci oranı (%) 
100 15 14 12 10 8 6 

6 ay 

. PG 1.1.2. Okula devam sağlanması konusunda 

veli bilgilendirme sayısı (%) 
50 6 5 4 3 2 2 6 ay 

         

Sorumlu Birim Okul İdaresi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) Rehberlik Servisi 

Stratejiler 

S-1.1.1. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit 

edilerek devamsızlığa neden olan etmenler tespit 

edilecektir. 

S-1.1.2. Okul rehberlik servisi aracılığı ile sürekli 

devamsızlık yapan öğrencilerle ve velilerle görüşülerek 

okul tarafından çözülebilecek sorunların giderilmesi 

sağlanacaktır. 

Riskler 
 Velilerin işbirliğine açık olmaması 

 Devamsızlık sonucu öğrenme kayıplarının 

oluşması 
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Maliyet Tahmini 38.000 TL 

Tespitler  
Okulda özürsüz şekilde devamsızlık yapan öğrencilerin 

olması. 

İhtiyaçlar 
 

Devamsızlığın önlenmesi ve öğrenme kayıplarının 
giderilmesi için rehberlik çalışmalarının artırılması. 

 

 

TEMA EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

Amaç 3 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde 

artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak 

ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir 

Hedef 3.2. 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında 

ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme/ raporlama 

sıklığı 

PG.2.1.1. Okulda bir 

eğitim ve öğretim 

döneminde bilimsel, 

kültürel, sanatsal ve 

sportif alanlarda en az bir 

faaliyete katılan öğrenci 

oranı (%) 

20 % 65 30 40 45 50 55 6 ay 

PG.2.1.2. Bir eğitim ve 

öğretim yılında en az bir 

sosyal sorumluluk ve 

toplum hizmeti 

çalışmalarına katılan 

öğrenci oranı (%) 

20 % 24 10 15 20 25 30 3 ay 

PG.2.1.3. Bir eğitim ve 

öğretim yılında yerel, 

ulusal ve uluslararası 

proje, yarışma vb. 

etkinliklere katılan 

öğrenci oranı (%) 

20 %30 2 3 4 5 6 6 ay 

PG.2.1.4. Okulda bir 

eğitim ve öğretim yılında 

geleneksel çocuk 

oyunları alt başlığında en 

az bir faaliyete katılan 

20 % 80 50 60 65 70 75 6 ay 
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öğrenci oranı (%) 

Sorumlu Birim   Kurum idaresi , kurum rehber öğretmenleri 

İş Birliği Yapılacak 

Birim(ler) Okul idareleri, rehber öğretmenler, sınıf ve branş öğretmenleri 

Stratejiler 

S.2.1.1. Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması 

sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 

S.2.1.2. Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların 

çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil 

durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler 

alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 

S.2.1.3. Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 

S.2.1.4. Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, 

sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 

S.2.1.5. Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini 

sağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır. 

 

Riskler 

Personel yetersizliği nedeni ile zaman problemi yaşanması 

Okul sayısının çok olması 

Okul idarelerinin işbirliğine açık olmaması 

Evde eğitim ihtiyacı olan bireylerin sosyalleşememesi 

Maliyet Tahmini 35.000 TL 

Tespitler  Sorumluluk alanında çok sayıda okul ve kurum bulunması 

Evde eğitim alan öğrencilerin varlığı 

İhtiyaçlar 

 
Ulaşım sorunlarını gidermek amacıyla kurumsal taşıt ihtiyacı 

Personel ihtiyacı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



40 

 

TEMA EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Amaç 1 

Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla 

donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi 

sağlanacaktır. 

Hedef 1.1 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin okula devam 

oranlarının artırılması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Döne

mi 

Başla

ngıç 

Değe

ri 

20

24 

20

25 

20

26 

20

27 

20

28 

İzlem

e/ 

raporl

ama 

sıklığı 

PG 1.1.1. 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci 

oranı (%) 
40 %70 

1,

30 

1,

15 
1 

0,

7 

0,

5 

 6 ayda 

bir 
 

 

PG 1.1.2 Veliyle işbirliği yapılarak bir üst öğrenime 

hazırlanma süreci ile ilgili toplantılar yapılması 
30 %64 

1,

30 

1,

15 
1 

0,

7 

0,

5 

6 ayda 
bir 

 

PG 1.1.3 Öğrenciler ilgi ve yeteneklerine uygun sosyal 

kültürel etkinlikler yapılması 
30 %46 

1,

30 

1,

15 
1 

0,

7 

0,

5 

6 ayda 
bir 

 

Sorumlu Birim Okul İdaresi 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) Rehberlik Servisi 

Stratejiler 

S-1.1.1. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit 

edilerek devamsızlığa neden olan etmenler tespit 

edilecektir. 

S-1.1.2. Okul rehberlik servisi aracılığı ile sürekli 

devamsızlık yapan öğrencilerle ve velilerle 

görüşülerek okul tarafından çözülebilecek 

sorunların giderilmesi sağlanacaktır. 

Riskler 
 Velilerin işbirliğine açık olmaması 

 Devamsızlık sonucu öğrenme kayıplarının 

oluşması 

Maliyet Tahmini 6750 TL 

Tespitler  
Okulda özürsüz şekilde devamsızlık yapan 

öğrencilerin olması. 

İhtiyaçlar 
 

Devamsızlığın önlenmesi ve öğrenme kayıplarının 

giderilmesi için rehberlik çalışmalarının artırılması. 
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TEMA KURUMSAL KAPASİTE 

Amaç 1 
A.4 Eğitim ortamlarının fiziki imkânlar

ı geliştirilecektir. 

Hedef 1.1 

H.4.1 Temel  eğitimde  okulların  

niteliğini  arttıracak  uygulama  ve  

çalışmalara  yer verilecektir.  

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dön

emi 

Başl

angı

ç 

Değ

eri 

20

24 

20

25 

20

26 

20

27 

20

28 

İzle

me/ 

rapo

rlam

a 

sıklığ

ı 

PG.1.1İyileştirilen fiziki mekân (derslikler, spor salonu, kü

tüphaneler, atölyeler vb.) sayısı.  
80 4 4 4 4 4 4 

İ: 6 

ayda 

bir 

 

R: 

Yıld

a 1  

PG1.2.  Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel 

çocuk oyunlarına yönelik olarak düzenlenen alan/mekân 

sayısı 

80 1 2 2 2 2 2 

İ: 6 

ayda 

bir 

 

R: 

Yıld

a 1 

Sorumlu Birim 
Kurum idaresi, kurum rehber 

öğretmenleri, Sınıf Zümre Başkanları 

İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 
Okul idareleri, rehber öğretmenler, 

Sınıf Zümre Başkanları 

Stratejiler 

S.1. Fiziki mekânların iyileştirilmesi 

için kamu idareleri, belediyeler ve 

işverenlerle işbirliği yapılacaktır.  

S.2.  Atölye ve laboratuvarların 

iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri 
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yapılacaktır. 

Riskler 

 Mali ihtiyaçların teminindeki 

kaynak yetersizliği  

 Dezavantajlı bölgelerde sosyal 

etkinliklerin uygulanmasına 

yönelik zorluklar  

Maliyet Tahmini 22.572 TL 

Tespitler  

 Öğrencilerin öğrenme etkinliklerini 

destekleyecek, yenilikçi ve yaratıcı 

düşünme becerilerini geliştirecek 

fırsatların yetersiz olması. 

 Ailelerin akademik kaygı sebebiyle 

öğrencileri sosyal ve kültürel 

etkinliklere daha az göndermeleri. 

İhtiyaçlar 

• Öğrencileri sosyal, sportif, kültürel 

faaliyetlere yönlendirecek teşvik 

mekanizmalarının güçlendirilmesi  

 Öğrencilerin sosyal, sportif, 

kültürel açıdan fırsat eşitliği 

temelinde desteklenme ihtiyacı 
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5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

İzleme, stratejik planın uygulanmasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanması 

anlamını taşımaktadır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla 

ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. Okulumuz 

Stratejik Planının onaylanarak yürürlüğe girmesiyle birlikte, uygulamasının izleme ve 

değerlendirmesi de başlayacaktır. Planda yer alan stratejik amaç ve onların altında bulunan 

stratejik hedeflere ulaşılabilmek için yürütülecek çalışmaların izlenmesi ve değerlendirilmesini 

zamanında ve etkin bir şekilde yapabilmek amacıyla Okulumuzda Stratejik Plan İzleme ve 

Değerlendirme Ekibi kurulacaktır. İzleme ve değerlendirme, planda belirtilen performans 

göstergeleri dikkate alınarak yapılacaktır. Stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleştirilmesinden 

sorumlu kişiler 6 aylık veya yıllık dönemler itibariyle yürüttükleri faaliyet ve projelerle ilgili 

raporları bir nüsha olarak hazırlayıp İzleme ve Değerlendirme Ekibine verecektir. Okulumuzun 

İzleme ve Değerlendirme Ekibi ( OGYE) Stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleştirilmesi ilgili 

raporları yıllık dönemler itibariyle raporları iki nüsha olarak hazırlayıp bir nüshası Okul İzleme ve 

Değerlendirme Ekibine bir nüshasını da İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme bölümüne 

gönderecektir. 

İzleme ve Değerlendirme Ekibi, iyileştirme ekiplerden gelen yıllık performans 

değerlendirmelerini inceleyerek, performans göstergelerinin ölçümü ve değerlendirilmesini, ait 

olduğu yıl içinde yapılan faaliyetlerin o yılki bütçeyle uyumu ve elde edilen sonuçların Stratejik 

Planda önceden belirlenen amaç ve hedeflere ne derece örtüştüğünü rapor halinde okul müdürünün 

bilgisine sunacaktır. İl Milli Eğitim Müdürlüğünden gelen kararlar doğrultusunda ilgili birim ve 

kişilere geri bildirim yapılacaktır.  

Böylece, Plan’ın uygulanma sürecinde bir akşama olup olmadığı saptanacak, varsa bunların 

düzeltilmesine yönelik tedbirlerin alınması ile performans hedeflerine ulaşma konusunda doğru bir 

yaklaşım izlenmiş olacaktır. 

Yapılan çalışmaların sonucuna göre Stratejik Plan gözden geçirilecektir. Plan dönemi 

içerisinde ve her yıl sonunda yürütülmekte olan faaliyetlerin önceden belirlenen performans 

göstergelerine göre gerçekleşme ya da gerçekleşmeme durumuna göre rapor hazırlanacaktır. 

 

 

 Karşılıklı etkileşime açık ve azami düzeyde katılımcılığın (paydaşlar) sağlandığı çalışmalar 

çerçevesinde, Okulumuzun misyonu (varoluş nedeni), vizyonu (geleceğe bakışı), ilke ve değerleri 

(iş yapış tarzları) ile güçlü ve gelişmeye açık alanları tespit edilmiştir. 
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İZLEME 

DEĞERLENDİR

ME 

DÖNEMİ 

GERÇEKLEŞTİR

İLME ZAMANI 

İZLEME DEĞERLENDİRME 

DÖNEMİ 

SÜREÇ AÇIKLAMASI 

ZAMAN KAPSAMI 

Birinci  

İzleme-

Değerlendirme 

Dönemi  

Her yılın Temmuz 

ayı içerisinde  

Göstergelerin gerçekleşme durumları 

hakkında hazırlanan raporun kurum 

müdürüne sunulması  

Ocak-Temmuz dönemi  

İkinci  

İzleme-

Değerlendirme 

Dönemi  

İzleyen yılın Şubat 

ayı sonuna kadar  

Gösterge hedeflerinden sapmaların ve 

sapma nedenlerin değerlendirilerek 

gerekli Stratejilerin alınması  

Bir yıllık dönem  
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